ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ РЕАБИЛИТАЦИИ ТЕРРИТОРИЙ И ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

 КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ____________________________ № ________

г. Курган

О внесении изменения в приказ Управления реабилитации территорий и защиты

населения Курганской области от 29 марта 2016 года № 50 «Об утверждении
Регламента организации деятельности Управления реабилитации территорий и

защиты населения Курганской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
нормативного правового акта исполнительного органа государственной власти
Курганской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Управления реабилитации территорий и
защиты населения Курганской области от 29 марта 2016 года № 50 «Об утверждении
Регламента организации деятельности Управления реабилитации территорий и защиты
населения Курганской области» следующее изменение:

в абзаце шестом пункта 123 раздела XI слова «Управление Федеральной
миграционной службы по Курганской области» заменить словами «управление по
вопросам миграции Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации

по Курганской области».
2. Опубликовать настоящий приказ в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления реабилитации
территорий и защиты населения Курганской области     С.В. Кетов

Симонова Н.Н.
(3522) 42-83-16